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PERSHKRIMI I PRODUKTIT 
 
 

TIPI                                                                         Shampo Koke 

PRODHUESI/FURNIZUESI                                  IDS Detergenti shpk  

ADRESA                                                               Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik 

Elbasan (AL) 

TEL./FAX                                                              +355692086130 

E-mail                  info@idsdetergenti.com           

 
 

 

 

 

KARAKTERISTIKA 
 
 

SHAMPO KOKE ALOE  eshte nje shampoo e pershtatshme per te gjithe tipet e flokeve pastron koken pa 

ndryshuar ekuilibrin normal te flokeve dhe lekures. 
 
 

SEKTORET E PERDORIMIT 

 

SHAMPO KOKE ALOE  perdoret per higjenen personale. Eshte e sygjeruar per te gjithe tipet e flokeve. 
 
 

MENYRAT DHE DOZAT E PERDORIMIT 

 

Hidhet nje sasi e caktuar SHAMPO KOKE ALOE ne floke dhe shperndahet ne menyre delikate deri sa te 

krijohet nje shkume e bute. Lihet te reagoje per 1 minute dhe pastaj shpelahet. 
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PERBERJA KIMIKE ( LIGJI NR. 9108, 10216, VKM 669 ) 

 
 

           Tensioaktiv Anionik > 30% (Sodium Laureth Sulfate), Tensioaktiv Amfotere 5 - 15%, EDTA < 5%,  
   
         Propylen Glycol, Acid Citrik, Perlante kozmetike, Konservant, Parfum, Polyquaternium 10, Glicerine  
 
 

 

 

PERCAKTIMI I SUBSTANCAVE ALERGJIKE           
 
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL (BMHCA) 80-54-6,CITRAL 5392-
40-5, HYDROXYCITRONELLAL 107-75-5, LIMONENE 5989-27-5, 
LINALOOL 78-70-6. 

 
 
 
 
 
 

Paraqitja                                                                      Leng Kremoz 
 

Ngjyra                                                                         Bardhe 
 

Aroma                                                                    Aloe  
 

Densiteti ne 20°C                                                       1.05 ± 0.05 g/ml 
 

pH a 20°C                                                                    5.5  

 
 
 

 


